TELEVIZNY PROGRAM

40. TYZDEN

Nedela 01. 10. 2017
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4:25
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7:35
8:00 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: KriZiaci)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

Krestan v spoloc¢nosti /
Kam smeruje slovenské
Skolstvo?

vKontexte / Martin
Kramara: Vystava smrti

Hodina milosrdenstva
Vatikansky magazin
Kulmenie / Marc Chagall -
farby Boha

Nova kvalita Zivota: Téma:
Chod dnes pracovat' do
vinice!

RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

Klbko (Kto spieva, dvakrat
sa modli)

® - Pre deti

8:25
8:55
9:25

9:50
10:15
10:30
12:00
12:25
13:00

14:25 @
15:00
15:15
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Effeta (Mt 21, 28-32)
LUXaren

Viera do vrecka / Titus
Zeman

Spravodajsky suhrn

Zivy vstup

Svata omSa z Vajnor
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Krestanstvo na Slovensku
po pade Velkej Moravy
Arménsko - Nebesky kutik
Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze

RuZenec z Lurd

Fatimské posolstvo

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar
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TELEVIZIA

Klinec po hlavicke (Martin
Mekel: O povolani do
sluzby)

Cristiada - Na vacsiu Cest' a
slavu

RuZenec

Katechéza - Otce néas
(Chlieb nas kazdodenny)

Spravodajsky suhrn
Na ceste v rodine

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Kulmenie / Marc Chagall -
farby Boha

Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Lietajuci anjel

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Kriziaci)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

& - Nedostupné online




Pondelok 02. 10. 2017

0:05
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1:25
1:30
2:10
2:20

3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:00
7:00

7:40
7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Doma je doma / Posolstvo
Fatimy v Zivote KoSickej
arcidiecézy

Svedectvo

Chvaly (F6)

Svedectvo

Spojeni oceanom / Zuzana
Tothova, New York, USA

Hodina milosrdenstva
Na ceste v rodine

Novaé kvalita Zivota (Chod
dnes pracovat do vinice!)

Viera do vrecka
Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost Svinia)

RuZenec

® - Pre deti

8:20 ® Mali poslovia (Dokazes to)

8:55

9:40
10:00
10:20
10:35

11:30

12:00
12:25
13:00
13:30

14:00
14:15
14:25

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Lietajuci anjel
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Krestan v spolocnosti /
Kam smeruje slovenské
Skolstvo?

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Anjel Pana
Ruzenec
Na ceste v rodine

V Skole Ducha (autor:
Maridn Gavenda)

Kulmenie
Slovo v obraze

vKontexte (autor: Martin
Kramara, téma: Vystava
smrti)

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00

16:20
16:45
17:20
17:30

18:35 @

19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55 (i2)
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Katechéza - Otce nas
(Chlieb nas kazdodenny)

Na Zakarpati s laskou
Vatikansky magazin
Tyzden s... (Farnost Svinia)
Doma je doma (Tyzden
krestanskej kultury)

Mali poslovia (Dokazes to)
RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Pozvanka

V Samarii pri studni /
Témy, o ktorych sa
nehovori

Rwanda

Quo vadis s Maxom
Kasparu

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 03. 10. 2017
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7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Krestan v spolocnosti /
Kam smeruje slovenské
Skolstvo?

Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Lietajuci anjel

V Skole Ducha (autor:
Maridn Gavenda)

Hodina milosrdenstva

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Katechéza - Otce néas
(Chlieb nas kazdodenny)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Mali poslovia (Na krizovej
ceste)

Hudobné pddium / Verim
Pane 2015: Kriziaci

® - Pre deti

9:35

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
13:00

13:40
14:10
14:35

15:00
15:30
16:00

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

Kratke spravy

Z pramena

Vatikansky magazin
Doma je doma (Tyzden
krestanskej kultury)
Anjel Pana

RuZenec

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Fatimské posolstvo

Na Zakarpati s laskou
Nova kvalita Zivota: Téma:
Chod dnes pracovat do
vinice!

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Slovo v obraze

) - Skryté titulky

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45 (2)

22:15
22:55
23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
nikdy nesklame, Rim 5, 1-
5)

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H zmenit'sa)

Mali poslovia (Na krizovej
ceste)

RuZenec
Z pramena
Kratke spravy

vKontexte (autor: Milos
Lichner S, téma: Limbus
Puerorum)

Gréckokatolicky magazin
Runiverz

Irak - zem svatych a
mucenikov

LUXaren

Svedectvo
Chvaly (F6)
Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 04. 10. 2017
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7:45
8:20 ©

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Tyzden
krestanskej kultary

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: KriZiaci)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

Vatikansky magazin
Hodina milosrdenstva

Irak - zem svatych a
mucenikov

Kulmenie
Milosrdenstvo

RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Mali poslovia

® - Pre deti

8:55
9:15
9:30
9:45
10:45
11:00

12:00
12:25
13:00

14:25
15:00
15:30
16:00

16:25

7 - Posunkovy jazyk

Na Zakarpati s laskou

Z pramena

Slovo v obraze
Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma (Odvazny
rok - O2H zmenit'sa)
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Témy, o ktorych sa
nehovori

Vatikansky magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Nova kvalita zivota: Téma:
Chod dnes pracovat' do
vinice!

Runiverz

) - Skryté titulky

17:00 ®

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
20:05
20:15

20:30

21:30
22:00

22:20

22:40

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Klbko (Kto spieva, dvakrat
sa modli)

Doma je doma/
Komunikacia v manzelstve

Mali poslovia

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Clovek a
spolocnost’

Osobnosti

Katechéza - Otce nas
(Chlieb nas kazdodenny)
Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
nikdy nesklame, Rim 5, 1-
5)

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 05. 10. 2017
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4:25
4:55
7:00

7:40
7:45
8:20 ®

8:55

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Odvazny
rok - O2H zmenit'sa

Rwanda

Vazby (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Hodina milosrdenstva
Osobnosti
Gréckokatolicky magazin

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
nikdy nesklame, Rim 5, 1-
5)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa

Priamy prenos svatej omse z

Kostola Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Svedectvo
RuZenec

Animované biblické
pribehy SZ / Abraham a
lzak

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
nikdy nesklame, Rim 5, 1-
5)

Quo vadis s Maxom
Kasparu

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
10:45

11:00

12:00
12:25
13:00 @
14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena
Gréckokatolicky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma /
Komunikacia v manzelstve
Anjel Pana

RuZenec

Rwanda

Svedectvo

Chvaly (F6)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vecera u Slovaka
Kulmenie / Amélia

Nova kvalita Zivota: Téma:
Isty hospodar vysadil
vinicu

) - Skryté titulky

17:20

17:30

18:35 ®

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10

22:10
22:35

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma (Kveta
Strazanova - moj Zivot s
divadlom)

Animované biblické
pribehy SZ / Abraham a
lzak

RuZenec

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Polténklub (James Evans &
band)

Na ceste v rodine
Prehlad katolickych
periodik

Vatikansky magazin

V Skole Ducha (Maridn
Gavenda)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 06. 10. 2017

0:05
0:20

1:20

1:35

2:20
3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:05
7:00

8:00
8:20 ®

Kratke spravy

Doma je doma/
Komunikacia v manzelstve

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
nikdy nesklame, Rim 5, 1-
5)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Veclera u Slovaka

Nova kvalita Zivota: Téma:
Isty hospodar vysadil
vinicu

Na Zakarpati s laskou
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omsa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Ruzenec

Animované biblické
pribehy SZ

8:55 (i2 Rwanda

#* - Premiéra

® - Pre deti

10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:50

13:50

15:00
15:30
16:00
16:25

16:55
17:30
18:35 ®

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
Runiverz

Doma je doma (Kveta
Strazanova - moj zZivot s
divadlom)

Anjel Pana

RuZenec

Fundamenty / Clovek a
spolocnost

Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Na ceste v rodine

V Skole Ducha (Marian
Gavenda)

Godzone magazin
Moja misia - magazin
Animované biblické
pribehy SZ

) - Skryté titulky

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:00
21:05

21:45
21:55
22:25

22:55

23:15 (2

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 21, 33-43)
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo pri
déme Sv. Martina)

Svedectvo
Vecera u Slovdka

vKontexte (autor: MiloS
Lichner SJ, téma: Limbus
Puerorum)

Gréckokatolicky magazin

Irak - zem svatych a
mucenikov

Z pramena

& - Nedostupné online
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Sobota 07. 10. 2017
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1:50
2:20
3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Témy, o ktorych sa
nehovori

Vecera u Slovéka
Effeta (Mt 21, 33-43)
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (autor:
Maridn Gavenda)

Katechéza - Otce nas
(Chlieb nas kazdodenny)

Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Spravodajsky suhrn

Klbko (Kto spieva, dvakrat
sa modli)

® - Pre deti

8:25

8:40
8:55

9:50
10:00

10:30 @

11:00

11:30
12:00
12:25
13:00
14:00
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza - Otce nas
(Chlieb nas kazdodenny)

Milosrdenstvo

Vecerna univerzita (Celé
Pismo je Bohom vnuknuté,
2Tim 3,16)

Slovo v obraze

vKontexte (autor: Milos
Lichner SJ, téma: Limbus
Pueroru)

Irak - zem svatych a
mucenikov

V Skole Ducha (autor:
Maridn Gavenda)

Osobnosti

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Gréckokatolicky magazin

) - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00
18:00
18:35 ®

19:05
19:40
20:05
20:30 (@2
22:05
22:35
23:05

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Fatimska sobota
Effeta (Mt 21, 33-43)

Klbko (Kto spieva, dvakrat
sa modli)

RuZenec

Kulmenie / Amélia
Spravodajsky suhrn
Genezis / Biblia
Godzone magazin
Runiverz

Fundamenty / Clovek a
spolocnost’
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& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



